ROK II. Kro 12.

m is ia
Dnia 17 Stycznia 1871, Wtorek. Dnia 5 (17) Stycznia 1871.

Dziś: ŚŚ. Antoniego iLeonilii.
Jutro: Kated: Ś. Piotra i Pryski.

Czwart: ŚS. Henryka i Kanuta.
Piątek: ŚŚ. FabjanaiSebastja:

Sobota: Ś,-tej Agnieszki P. M.
Nicdz: ŚŚ. Wincent: i Anastaz.

Poniedz: Zaśl: N.M.P. i S. Ildef:
Wtorek: Ś. Tymoteusza.

Prenumerata^ „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

Poleca się łaskawym względom Szanownej Publiczności.
(1 -4 ) - 2 3 9 - E. T C H O R Z E W SK I.

NIERUCHOMOŚĆ
N r 830/1 w Warszawie przy ulicy Ogrodowej położona, sprze
daną zostanie w drodze działów, przez publiczną licytację,
w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr 549, posiedze-
nia_ odbywającym w d. 14 (26) stycznia, 1871 r. o godzinie
2-giej z południa, przed W-nym Felicjanem Lewandowskim,
assessorem Trybunału Delegowanym. — Licytacja rozpocznie
się od summy rs. 22,328, kop. 14, jako obniżonego szacunku
taksą biegłych wykrytego. — Wadjum wynosi rs 2400.